Заявление участника олимпиады на апелляцию

Председателю жюри
школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
 по  (указывается предмет)
                                                                             __________________________
Ученика (цы) ______ класса _________________________________________

                                                    (полное название образовательного учреждения)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

                                                    (фамилия, имя, отчество)

                                         Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на школьном этапе Олимпиады по ____________________________________________,

                                          (указывается олимпиадное задание)

так как я не согласен (на) с выставленными мне баллами.

(Участник Олимпиады далее обосновывает свое заявление)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата                                                                                                    Подпись

Протокол № ______

заседания апелляционной комиссии по итогам

рассмотрения  апелляции

участника школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по ________________________________________

___________________________________________________ (Ф.И.О. полностью),

учащегося ________ класса _____________________________________________

_____________________________________________________________________

(полное название образовательного учреждения)

Место проведения _____________________________________________________
       (полное название образовательного учреждения)

Дата и время _________________________________________________________

Присутствуют:

председатель (заместитель председателя) ________________________________
_____________________________________________________________________
(указываются Ф.И.О. - полностью)
члены апелляционной комиссии:

1. ___________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________

                                          (указываются Ф.И.О. - полностью)
Краткая запись разъяснений членов апелляционной комиссии  (по сути рассмотрения апелляции)

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Результат апелляции:

1) апелляцию отклонить, оценку, выставленную участнику олимпиады, оставить без изменения;

2) апелляцию удовлетворить, оценку, выставленную участнику олимпиады, изменить на..;

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
С результатом апелляции согласен  (не согласен)   ______________________

                                                                                 (подпись заявителя)

Председатель (заместитель председателя) апелляционной комиссии ________________________________________________________________

Члены апелляционной комиссии:

1. __________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

      3. ___________________________________________________________

      4.___________________________________________________________